Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Superintendência Regional da Receita Federal do Brasil em Brasília
Delegacia da Receita Federal do Brasil em Palmas

202 Norte Av. LO 04 Conjunto 03 Lote 05 e 06 - Plano Diretor Norte
77006-218 - Palmas - TO

(63) 3901-1130 (63) 3901-1129 drfpalmasto@receita.fazenda.gov.br

Oficio n' 588/2016/DRF-PAL/SRRF01/RFB/MF- TO

Palmas â€” TO, 27 de outubro de 2016.

A Sua Senhoria o Senhor

SIDNEY FIORI JÚNIOR
Coordenador do CAOPIJ - Ministério Público

202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lts 5 e 6 - Centro
77006-218 â€” PALMAS - TO

Assunto:

Senhor Coordenador,

Atenciosamente,

Jõs

Deleg

es

L/TO

PRQQUIUtDQRUt QERAL QE JUSCQRDQ EQTRDQ QQ tQQRR flRQ

llllll5lllllllllllllllllllllllllklllllllllllllllllllllllll,:;

N'. Protocolo: 01118420.002003.2016.000.000

1. Em atenção ao Oficio n' 67, datado de 6 de outubro de 2016, recebido nesta
Delegacia em 7 de outubro de 2016, encaminho a Vossa Senhoria, anexo, relatório do sistema D%
da Secretaria da Receita Federal, contendo "quantidade de declarantes de IRPF" e "valor total de
imposto de renda de pessoa física", por Município do Tocantins, referente ao ano-calendário 2014
(ano mais recente disponível para consulta).

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d25da1f0 - 082e34be - 0eb2da45 - de4cbf24

Qeolaragaos por lTtunicf pio 2

Páginas

Linhas: 139

Colunas: 2

Filtro do relatório:

(fDRF Atual} = 0150100:PALMAS) K ((Ano Calendário} = 2014)

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d25da1f0 - 082e34be - 0eb2da45 - de4cbf24

277

0 ~

1.224

126

220

191

260

159ã

709

~ 0

124

344

245

101

277

204

104

101

102

32

930

230

192

declaraçãos por íAUI13.CÉp3.0 2

85.846,77

547.022,10

341.693,26

801.399,91

1.806.130,62

999.001,95

94.597,38

140.877,80

200.661,82

620.977,50

1.487.557,40

73.101.449,15

303.483,65

4.362.837,90

777.756,92

2.125.501,53

2.685.037,33

463.958,92

841.508,49

418.273,93

75.751,12

83.806,00

318.887,07

260.971,65

375.977,68

94.665,09

697.637,45

199.207,29

164.172,90

156.618,35

266.224,73

104.725,19

63.888,43

374,109,17

83.447,18

55.607,47

1.170,34

7.984.277,09

1.200.000,76

255.675,87

336.497,17

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d25da1f0 - 082e34be - 0eb2da45 - de4cbf24

1.cí.p3.omun

660

266

1.751000

0 t

441

234

272

261

390

300

1.408

~ 0 0

348

209

123

141

63

8050 0

~

43

108

126

234

93

2. 070

224

132

710

208

3/5

declaraqãos por

323.900,51

1.173.541,56

61.954,70

190.672,89

5.206.012,58

441.059,23

299.893,74

178.881,93

S2.727,91

239.288,32

772.267,43

776.288,05

2.361.856,09

154.737,75

132.196,28

546.126,75

7.348.499,97

40.667.6S7,33

37.988,16

576.994,42

796.550,63

199.340,36

185.134,49

85.016,10

135.235,42

1.012.030,59

99.796,17

410.778,92

96.980,49

181.775,08

234.450,69

255.996,12

73.487,27

71,468,68

6.203.999,79

2.091.612,98

409.250,43

54.398,26

125.046,97

1.459.577,02

239.240,30

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d25da1f0 - 082e34be - 0eb2da45 - de4cbf24

345.274,87548

180 252.689,80

215 521.340,97

123 355.571,69

76 66.935,49

85 66.230,29

48.573 266.691.212,51

115 249.695,61

212 238.279,88

1.248.577,66a

6.126 15.227.374,45

1.153.500,31

130.360,66

4.199.796,051.722

616 2.048.726,64

255 201.643,42

186 119.629,05

61.530,11104

376 1.020.222,54

146 238.098,62

328 515.816,76

91 217.638,89

~ ~ e

~

6,507 19.948.585,73

201 101.051,66

197 474.011,90

100 146.816,84

111 176.467,55

131 69.064,99

51 150.102,03

122 34.019,75

216 337.711,96a ~

147.440,07

216 349.370,81

318 307.106,90

162 106.199,14

96 164.833,72

e e

& 194 146.642,13

90 181.285,62

88 118.172,70

Sãa Senta do Tocantins â€” TG

8ãa Féli~ da Tocantins â€” TG - '

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d25da1f0 - 082e34be - 0eb2da45 - de4cbf24

declaraqãas par municipio 2

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d25da1f0 - 082e34be - 0eb2da45 - de4cbf24